
Městský úřad Vrchlabí 
Odbor životního prostředí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

 

 

 

  1   www.muvrchlabi.cz 

  

Spisová značka: ŽP/4526/2021-HAVAN Ve Vrchlabí 06.10.2021 
Číslo jednací: MUVR/38625/2021/HAVAN  
Spisový znak: 231.1  
Skartační znak: A/20 
Vyřizuje: Ing. Anna Havlíčková 
Telefon: 499 405 704 
E-mail: havlickovaanna@muvrchlabi.cz 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
 

KOLAUDAČNÍ  ROZHODNUTÍ 
 
Výroková část: 
Městský úřad Vrchlabí, Odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“), jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 25 odst. b) zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), a jako 
místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) a dále jako příslušný speciální 
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), v kolaudačním řízení přezkoumal podle § 122a stavebního zákona žádost 
o vydání kolaudačního souhlasu, kterou dne 30.06.2021 podal stavebník 
 
Městys Černý Důl, Černý Důl 48, 543 44 Černý Důl, IČ 00277720 
 (dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 
 
I. Podle ustanovení § 114 a 122a stavebního zákona   

 
povoluje trvalé užívání 

 
stavby „Kanalizace a ČOV v Černém Dole, k.ú. Čistá v Krkonoších a Černý Důl, městys 
Černý Důl“ (dále jen „stavba“) realizované na pozemcích st.p.č. 9/1, 9/2, 18/2, 227 a p. p. č. 
6/2, 8, 9/1, 357, 366/3, 396/2, 400/1, 400/2, 402/9, 412/1, 419/5, 421/3, 421/4, 421/5, 910, 
1026/23, 1029 v k.ú. Černý Důl a pozemky st.p.č. 55, 76, 77, 99, 100, 127, 156, 257 a p.p.č. 
5/1, 19/2, 20, 21/3, 27/1, 27/2, 30/2, 31/1, 31/2, 38, 44, 45/1, 46/3, 48/2, 48/3, 59, 64, 65/1, 
65/2, 69, 70/3, 70/11, 123/1, 132/2, 133, 140/1, 144, 153/5, 158/1, 158/2, 159/2, 163, 164, 
166/1, 166/2, 166/3, 175/1, 177, 183, 184/1, 194/2, 222/1, 226/5, 232/1, 237/8, 237/10, 
250/1, 250/2, 251/1, 259/1, 265/7, 265/13, 268/2, 268/6, 271/1, 271/2, 282, 320, 328/5, 363, 
686, 839/5, 849/8, 1158/7, 1158/10, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 1167, 1171, 1181, 1189, 1190, 
1191/1, 1201, 1203, 1204, 1205, 1207, 1209/1, 1209/2, 1210, 1216, 1218, 1219, 1223/1, 
1223/2, 1235/1, 1235/3, 1235/5, 1243/1, 1246/2, 1246/17, 1246/18, 1269, 1297, 1331, 1332, 
1335, 1348/1, 1349, 1350, 1357 v k.ú. Čistá v Krkonoších, v obci Černý Důl, okrese Trutnov, 
v kraji Královéhradeckém.  
 

http://www.muvrchlabi.cz/
mailto:havlickovaanna@muvrchlabi.cz


 

2 

Stavba byla povolena rozhodnutím MěÚ Vrchlabí – odborem životního prostředí dne 

22.04.2015 pod č.j. ŽP/17872/2014-5. Dne 18.07.2016 bylo MěÚ Vrchlabí – odborem 

životního prostředí vydáno rozhodnutí s č.j. ŽP/8215/2016-4, kterým byla povolena změna 

stavby před jejím dokončením a také bylo změněno povolení k nakládání s vodami z ČOV. 

Dne 24.06.2019 byl rozhodnutím č.j. ŽP/9375/2019-2 povolen zkušební provoz stavby a 

schválení změn stavby. Dne 24.07.2020 rozhodnutím s č.j. ŽP/7901/2020-3 došlo ke 

schválení prodloužení zkušebního provozu stavby s termínem 30.06.2021. 

 

Souřadnice definičního bodu vodního díla (v JTSK):   
začátek kanalizačního řadu   .............................  X = 994 714, Y = 644 032 
konec kanalizačního řadu   ………………….......  X = 997 425, Y = 645 012 
 
 
Obsah stavby: 
- SO 01 Splašková kanalizace 

- gravitační kanalizace:  
stoka A - PP DN 300 v délce 3297,36 m, 
stoka A1 (1. část) – PP DN 250 v délce 53,24 m,  
stoka A1 (2. část) – PP DN 250 v délce 356,53 m,  
stoka A1 (2. část – odbočení) – PP DN 250 v délce 21,67 m,  
stoka A1-1 – PP DN 250 v délce 77,02 m, 
stoka A2 – PP DN 250 v délce 142,39 m, 
stoka A3 – PP DN 250 v délce 45,36 m, 
stoka A4 – PP DN 250 v délce 8,02 m, 
stoka A5 – PP DN 250 v délce 78,54 m, 
stoka A6 – PP DN 250 v délce 74,36 m,  
stoka A7 – PP DN 250 v délce 45,47 m,  
stoka A8 – PP DN 250 v délce 98,88 m,  
stoka A9 – PP DN 250 v délce 126,47 m,  
stoka A10 – PP DN 250 v délce18,82 m, 
stoka A12 – PP DN 250 v délce 6,25 m,  
stoka A13 – PP DN 250 v délce 20,67 m,  
stoka A14 – PP DN 250 v délce 114,55 m,  
stoka A15 – PP DN 250 v délce 153,88 m,  
stoka A16 – PP DN 250 v délce 15,39 m,  
stoka A19 – PP DN 250 v délce 115,40 m,  
stoka A21 – PP DN 250 v délce 254,42 m,  

- tlaková kanalizace: 
stoka A11 – PE d50 v délce 65,49 m,  
stoka A14-1 – PE d50 v délce 113,83 m,  
stoka A17 – PE d50 v délce 42,42 m,  
stoka A18.1 – PE d50 v délce 41,83 m,  
stoka A18.2 – PE d50 v délce 36,56 m,  
stoka A20 – PE d50 v délce 34,28 m,  
stoka A22 – PE d50 v délce 44,00 m, 

- prefabrikované betonové kanalizační šachty DN 1000, 
- plastové kanalizační šachty DN 600, 
- odbočení ze stok pro přípojky, délky 455,42 m 

- SO 02 Stavební část ČOV 
- SO 03 Areál ČOV 
- SO 04 Odtok z ČOV, havarijní obtok ČOV, výústní objekt 
- SO 08 Propojovací potrubí a výtlaky v areálu ČOV 
- PS 01 Strojní část ČOV  
- PS 02 Elektro část ČOV 



 

3 

V průběhu provádění prací došlo ke změně v osazení pouze jedné ze dvou biologických 
linek ČOV. Investor rozhodl, že to v současné době pro množství přiváděných odpadních 
vod postačí. Druhá biologická linka je provedena stavebně dle původního návrhu, není však 
osazena technologií a bude zatím sloužit jako havarijní a akumulační nádrž na havarijním 
obtoku ČOV. Tato změna byla projednána a povolena MěÚ Vrchlabí – OŽP rozhodnutím ze 
dne 18.07.2016 č.j. ŽP/8215/2016-4. 

Oproti návrhové délce kanalizace 5 362,35 m bylo zrealizováno 5 503,10 m. Stoka A1-2.část 
a její odbočení (v celkové délce 378,20 m) byla provedena v předstihu a jiným dodavatelem 
stavby, nebyla tedy zahrnuta v žádosti o dotaci. 

Odbočení z řadu bylo provedeno v celkové délce 455,42 m. Rozdíl oproti původně 
povolenému stavu byl dán jejich dopřesněním a i doplněním odboček k původně 
nenapojeným nebo nově dostavěným nemovitostem. Ostatní změny délek jednotlivých stok 
byly dány pouze dopřesněním. Změny jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci 
skutečného provedení, které v dubnu 2019 zpracovala spol. MULTIAQUA s.r.o., Veverkova 
1343, 500 02 Hradec Králové pod zakázkovým číslem M19/012 a byly schváleny 
rozhodnutím MěÚ Vrchlabí – ŽP dne 24.06.2019 s č.j. ŽP/9375/2019-2.  

 
Účel užívání stavby vodního díla: 
Odkanalizování části obce Černý Důl v k.ú. Černý Důl a Čistá v Krkonoších a likvidace 
odpadních vod z této oblasti prostřednictvím obecní ČOV. 
  
Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 17. srpna 2021 s tímto výsledkem: 
Bylo konstatováno, že stavba je stavebně dokončena. Nebyla uskutečněna v souladu se 
schválenou projektovou dokumentací, změny stavby jsou zaznamenány v projektové 
dokumentaci skutečného provedení stavby se zdůvodněním provedených změn. Ke kontrolní 
prohlídce nebyly předloženy souhlasy s dotčením nových pozemků. Terénní úpravy na 
stavbou dotčených pozemcích byly dokončeny. Nebyl předložen kanalizační řád ani žádost o 
jeho schválení a některá požadovaná stanoviska. Nebyl předložen kolaudační souhlas na 
stavbu příjezdové komunikace k ČOV. Po dohodě s příslušným stavebním úřadem došel 
vodoprávní úřad k rozhodnutí, že nelze tento souhlas vyžadovat, neboť i k vydání 
kolaudačnímu souhlasu na příjezdovou komunikaci je třeba předložit kolaudační souhlas na 
kanalizaci a ČOV. Jelikož se vydání těchto kolaudačních souhlasů navzájem podmiňuje, 
netrvá vodoprávní úřad na předložení tohoto podkladu. Vzhledem k výše uvedenému bylo 
řízení přerušeno a žadatel byl vyzván k doplnění veškerých chybějících podkladů. Poslední 
požadovaný podklad byl dodán ve stanoveném termínu dne 05.10.2021.  
 
 
II.                                       stanoví podmínky pro užívání stavby  
podle ustanovení § 122a odst. 4  stavebního zákona a § 18i odst. 3 vyhlášky č. 503/2006 o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

1. Kanalizační řady budou provozovány v souladu s předloženým kanalizačním řádem, 
který bude schválen samostatným rozhodnutím. 

2. Stejně tak bude Čistírna odpadních vod provozována dle předloženého provozního 
řádu ČOV Černý Důl.  

3. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí zajistí stavebník zápis stavby ČOV do 
katastru nemovitostí.  

 
 
Odůvodnění: 

Žadatel, Městys Černý Důl, Černý Důl 48, 543 44 Černý Důl, IČ 00277720, podal dne 
30.06.2021 u Městského úřadu Vrchlabí - odboru životního prostředí návrh na vydání 
kolaudačního souhlasu pro stavbu s názvem „Kanalizace a ČOV v Černém Dole, k.ú. Čistá v 
Krkonoších a Černý Důl, městys Černý Důl“.  



 

4 

Stavba byla povolena MěÚ Vrchlabí – odborem životního prostředí dne 22.04.2015 pod č.j. 
ŽP/17872/2014-5. Dne 18.07.2016 bylo MěÚ Vrchlabí – odborem životního prostředí vydáno 
rozhodnutí s č.j. ŽP/8215/2016-4, kterým byla povolena změna stavby před jejím 
dokončením a také bylo změněno povolení k nakládání s vodami z ČOV. Dne 24.06.2019 byl 
rozhodnutím č.j. ŽP/9375/2019-2 povolen zkušební provoz stavby a schválení změn stavby. 
Dne 24.07.2020 došlo ke schválení prodloužení zkušebního provozu stavby s termínem 
30.06.2021. 
 
Dne 27.07.2021 pod č.j. MUVR/30717/2021/HAVAN svolal vodoprávní úřad dle ustanovení § 
115 vodního zákona a ustanovení § 133 stavebního zákona ústní jednání ve věci vydání 
kolaudačního souhlasu pro výše zmíněnou stavbu. Kontrolní prohlídka byla provedena 
17.08.2021. Námitky a stanoviska mohly být uplatněny nejpozději při ústním jednání.  
 
Při kontrolní prohlídce zjistil vodoprávní úřad výše uvedené nedostatky, kvůli nimž bylo 
kolaudační řízení dne 18.08.2021 usnesením s č.j. MUVR/33059/2021HAVAN přerušeno a 
zároveň byla stanovena lhůta pro odstranění nedostatků. Podmínky ze stavebního povolení 
nebyly splněny v plném rozsahu, nebyly předloženy požadované podklady pro užívání 
stavby. Při jednání nebyly uplatněny žádné námitky. Protože za těchto okolností nelze vydat 
kolaudační souhlas, bylo usnesením ze dne 18.08.2021 s č.j. MUVR/33062/2021/HAVAN 
rozhodnuto o provedení kolaudačního řízení. Vzhledem k tomu, že za vydání kolaudačního 
rozhodnutí se vybírá poplatek dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, byl stavebník vyzván k jeho zaplacení. Doklad o zaplacení správního poplatku byl 
vodoprávnímu úřadu předložen dne 07.09.2021. 
 
Vodoprávní úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předloženou žádost, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že stavba je provedena 
v souladu s § 81 odst. 1 stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Při provádění stavby došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci ověřené ve stavebním 
řízení. Tyto změny byly zakresleny do projektové dokumentace skutečného provedení 
včetně zdůvodnění. Zjištěné změny nebrání řádnému a nerušenému užívání stavby. 
Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání 
stavby. 
   
V průběhu řízení byly předloženy tyto podklady:  

 protokoly o převzetí pozemků dotčených stavbou, 

 zápis o předání a převzetí zásahu do silniční komunikace ŘSD ČR ze dne 
14.02.2019, 

 záznam o přejímce pozemků RŠD ČR,  

 zápis o protokolárním předání a převzetí zásahu do pozemní komunikace od SS 
KHK ze dne 03.11.2018, 

 protokol o převzetí pozemků po provedené stavbě od Správy KRNAP ze dne 
07.05.2019 zn. KRNAP 03607/2019, 

 záznamy ze stavebního deníku o provedeném archeologickém dohledu z 09/2018 
a 11/2017, 

 zápis o provedené kontrole sítí ČETIN a.s. ze dne 15.04.2019, 

 protokoly o kontrole plynárenského zařízení z 06.09.2018, 

 vyjádření Vodárenské společností Lánov, spol. s r.o. ze dne 29.04.2019, 

 čestné prohlášení ke křížení se sítěmi ve vlastnictví ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
25.08.2021, 

 souhlas Správy silnic Královéhradeckého kraje, p.o. ze dne 16.08.2021 zn. 
SSKHK/SS/12098/2021, 

 stanovisko Povodí Labe s.p. ze dne 23.08.2021 č.j. PLa/2021/039440, 

 závazné stanovisko MěÚ Vrchlabí - RMaÚP ze dne 31.08.2021 č.j. 
MUVR/34170/2021/BAJHA, 



 

5 

 smlouva o služebnosti inženýrské sítě č. SMLJ-22-1151/2021 uzavřená se 
Správou KRNAP, 

 sdělení Úřadu městyse Černý Důl – SSÚ ze dne 21.07.2021 č.j. 690/2021, 

 závazné stanovisko OÚ Rudník – OSÚ pro obce Rudník a Černý Důl ze dne 
26.07.2021 č.j. OURU-2012/2021/Voto, 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice KHK ze dne 03.08.2021 č.j. 
KHSHK 24401/2021/HOK.TU/Po, 

 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru KHK ze dne 29.10.2019 č.j. 
HSHK-5236-2/2019, 

 závazné stanovisko Správy KRNAP – OSS ze dne 21.09.2021 zn. KRNAP 
07678/2021, 

 geometrický plán pro rozdělení pozemku a vyznačení obvodu budovy z 07/2021 č. 
457-226/2019, 

 provozní řád mechanicko-biologické čistírny odpadních vod z 02/2019, 

 vyhodnocení zkušebního provozu ČOV Černý Důl z 08/2021, 

 rozhodnutí MěÚ Vrchlabí – OŽP SSL o trvalém omezení části lesního pozemku ze 
dne 29.09.2021 č.j. MUVR/37544/2021, 

 žádost o schválení kanalizačního řádu podaná dne 05.0.2021, 

 kanalizační řád stokové sítě městyse Černý Důl zpracovaný v 09/2021. 
 
Vodoprávnímu úřadu byly ve stanovené lhůtě předloženy všechny podklady prokazující 
bezpečné užívání stavby.  
Na stavbě nebyly zjištěny závady bránící jejímu bezpečnému užívání. Po doplnění 
požadovaných podkladů tedy vodoprávní úřad došel k závěru, že žadatel splnil podmínky pro 
vydání kolaudačního rozhodnutí a proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno výše za 
podmínek výše stanovených.  
 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění je nepřípustné. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů byl zaplacen dne 06.09.2021. 
 
 
 
 

 
 
 

Ing. Anna Havlíčková v.r. 
samostatná odborná referentka 

pověřená úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

Doručení 

Podle ustanovení § 25 a § 144 správního řádu je toto vodoprávní rozhodnutí oznamováno 
veřejnou vyhláškou.  

Žádáme o neprodlené zajištění zveřejnění tohoto rozhodnutí na úředních deskách městyse 
Černý Důl a města Vrchlabí po dobu nejméně 15-ti dnů s označením dne vyvěšení a dne 
sejmutí písemnosti. Poslední den této lhůty je dnem doručení.  

Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí na úředních deskách bude toto 
zveřejněno i způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 
(datum, razítko, podpis) (datum, razítko, podpis) 
 
 
 
 
……………………………….. ……………………………… 
 
 
Rozdělovník 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu – do vlastních rukou 

Městys Černý Důl, Černý Důl 48, 54344 Černý Důl, IČ 00277720, IDDS: piube4y 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a odst. 3 správního řádu – veřejnou vyhláškou 

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČ 00088455  

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, IČ 70890005 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01312774 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha-Nové 

Město, IČ  69797111 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové, IČ 70947996 

Pour Jan, Jankovcova 1404/30, 170 00 Praha 7 

Pourová Adéla, Fillova 990/1, 140 00 Praha 4 

Bayer Jan, U Mratínky 573, 250 64 Měšice 

BD Menčík s.r.o., Brunnerova 993/14, 163 00 Praha-Řepy, IČ 07035675 

Dandová Olina, Za Mototechnou 2653/10, 155 00 Praha – Stodůlky 

Havelková Blanka Mgr., Na příkopě 853/12, 110 00 Praha – Nové Město 

Havelková Jana, Na příkopě 853/12, 110 00 Praha – Nové Město 

Horák Vladimír, Na Výsluní 123, 252 44 Psáry – Dolní Jirčany 

Horáková Veronika, Na Výsluní 123, 252 44 Psáry – Dolní Jirčany 

Horký Jiří, U Dráhy 205, 289 11 Vrbová Lhota 

Horká Radka, U Dráhy 205, 289 11 Vrbová Lhota 

Hrdina Jan Ing., Jablonecká 416/58, 190 00 Praha – Střížkov 

Hrdinová Kateřina Mgr., Ctěnická 692/7, 190 00 Praha – Prosek 

Chrastný Jiří MUDr., Županského 1256, 269 01 Rakovník 

Chrastná Ivana MUDr., Županského 1256, 269 01 Rakovník 

Jelínek Marcel, Kojická 1790, 190 16 Praha – Újezd nad Lesy 

Jelínková Martina, Kojická 1790, 190 16 Praha – Újezd nad Lesy 

Koňušíková Lenka, Lhotecká 244, 27714 Dřísy 

Kotalík Petr, Slapy 161, 391 76 Slapy 

Krajíček Josef, Veletov 99, 280 02 Veletov 

Krajíčková Jiřina, Veletov 99, 280 02 Veletov 

Nováková Lenka, Na břevnovské pláni 1264/1, 169 00 Praha – Břevnov 

Pán Martin, Ve Vrbičkách 2576, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

MUDr. Pánová Šárka, Ve Vrbičkách 2576, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Pičman Martin Ing., Lhotecká 244, 277 14 Dřísy 

Poppl Robert Bc., Na návrati 372/3, 182 00 Praha – Březiněves 

Stein Radek Ing., Zdiměřická 2403/12, 149 00 Praha – Chodov 



 

7 

Steinová Zuzana Ing., Zdiměřická 2403/12, 149 00 Praha – Chodov 

Tinklová Pavla, Mutěnínská 1937/21, 155 00 Praha – Stodůlky 

Toman Vojtěch Ing., Na palouku 632/16, 100 00 Praha – Strašnice 

Tomanová Iva, Nad kapličkou 3119/14, 100 00 Praha – Strašnice 

Vlach Tomáš Ing., Korunní 1321/62, 120 00 Praha – Vinohrady 

Vlachová Iva, Korunní 1321/62, 120 00 Praha – Vinohrady 

Vobořil Petr Ing., nábřeží Závodu míru 1885, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 

Vobořilová Markéta, Písková 320, 533 51 Pardubice – Rosice 

Vokurka Jiří doc. MUDr. CSc., Kníničky č. ev. 838, 635 00 Brno 

Vokurková Jitka MUDr. Ph.D., Kníničky č. ev. 838, 635 00 Brno 

Zlesák Martin Ing., Orebská 434, 530 06 Pardubice – Svítkov 

Kachlík Jakub, Olbramovice Ves 204, 259 01 Olbramovice 

Materna Stanislav, Čistá v Krkonoších 153, 543 44 Černý Důl 

Maternová Eva, Čistá v Krkonoších 153, 543 44 Černý Důl 

Šuhájek Petr Bc., Přímá 216, 377 01 Jindřichův Hradec-Radouňka  

Šuhájková Lenka, Pernerova 124/34, 186 00 Praha- Karlín 

Weber Karel, Slévárenská 606, 541 01 Trutnov 

Weberová Eva, Slévárenská 606, 541 01 Trutnov 

Trojan Antonín, Černý Důl 204, 543 44 Černý Důl 

Šourek Josef, Černý Důl 248, 543 44 Černý Důl 

Šourková Marta, Černý Důl 248, 543 44 Černý Důl 

Šulc Josef, Radčina 568/11, 161 00 Praha-Liboc 

Herzán Václav, Nádražní 517, 517 73 Opočno 

Herzánová Kateřina Mgr., Osvobození 322, 517 71 České Meziříčí 

Novák Viktor Ing., Na břevnovské pláni 1264/1, 16900 Praha – Břevnov 

Nováková Jaroslava Ing., Na břevnovské pláni 1264/1, 16900 Praha - Břevnov 

Základní škola a Mateřská škola Černý Důl, Čistá v Krkonoších 140, 543 44 Černý Důl, IČ 75016079 

MILETA a.s., Husova 734, 508 01 Hořice, IČ 45534403 

JUDr. Mikš Jan, Dieselova 258, 109 00 Praha 10 

Ing. Mikšová Stanislava, K Zelené louce 1367/2, 148 00 Praha 4 

B & K Tour, s. r. o., Komenského 249/15, 500 03 Hradec Králové, IČ 46506501 

Ing. Lukáš Marek, Na Dionysce 1758/14, 160 00 Praha 6 

Rindt Emil, Čistá v Krkonoších 39, 543 44 Černý Důl 

Ulvr Vladimír, B. Němcové 528, 543 71 Hostinné 

Boková Danuše, Čistá v Krkonoších 172, 543 44 Černý Důl 
Šebek Ivan, Nerudova 941, 543 01 Vrchlabí 
Vacek Stanislav, Na Petřinách 197/48, 162 00 Praha 6 

Vacková Blanka, Čistá v Krkonoších 136, 543 44 Černý Důl 
Štemberová Věra, Čistá V Krkonoších 24, 543 44 Černý Důl 
Haláček Jiří, Čistá v Krkonoších 24, 543 44 Černý Důl 
East Bohemia Trading, s.r.o., Čistá v Krkonoších 87, 543 44 Černý Důl, IČ 25964798 

REAL DEVELOPMENT 2001 a.s., Národní 961/25, 110 00 Praha 1, IČ 25076213 

Švorc Lukáš, Černý Důl 251, 543 44 Černý Důl 
Švorcová Dagmar, Černý Důl 251, 543 44 Černý Důl 
Ing. Štefan Zdeněk, Pod Jizerskou 569, 460 15 Liberec 

Ing. Brandejs Stanislav, Zámecká 1490, 25801 Vlašim 
Zárubová Jaroslava, Čistá v Krkonoších 164, 54344 Černý Důl 
Kříž Václav, Čistá v Krkonoších 32, 543 44 Černý Důl 
Tomíček Jaroslav, Čistá v Krkonoších 152, 543 44 Černý Důl 
Ing. Hampl Aleš, U louky 486/3, 149 00 Praha 4 

Ing. arch. Řeřichová Michaela, Pastevců 489/18, 149 00 Praha 4 

Jordan & Kazda, a.s., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ 28221273 

Frynta Jiří, Lánovská 484, 543 01 Vrchlabí 
Čepek Ladislav, Černý Důl 48, 543 44 Černý Důl 
Štěpničková Eva, Pod Hájem 320, 267 01 Králův Dvůr 
Karmáčková Jitka, Rekreační 61, 542 25 Janské Lázně 

Možný Jiří, Písečná  778/23, 500 09 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

Sedlatý Bohuslav JUDr., Palackého 73, 288 02 Nymburk 

Sedlatá Vladimíra PaedDr., Palackého 73, 288 02 Nymburk 

Cuřín Jan Ing., Karla Michala 213, 156 00 Praha-Zbraslav 



 

8 

Cuřínová Ivana, Karla Michala 213, 156 00 Praha-Zbraslav 

Kafka Jaroslav, Antonínská 559/12, 602 00 Brno-Veveří 

Kafková Lucie, Boršice 7, 687 09 Boršice 

Solar Zdeněk, V Lipkách 77, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  

Solarová Hana, V Lipkách 77, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

Hertl Land Trust a.s., Husova 1250/71, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí, IČ 08545537 

Dráždilová Monika, Pražského povstání 851/30, 148 00 Praha-Kunratice 

Kuklíková Eva, Pražská 395, 407 11 Děčín-Děčín XXXII-Boletice nad Labem 

Horáčková Ludmila, Pod parkem 1148, 543 01 Vrchlabí 

Kučerová Šárka, Pražská 1509, 543 01 Vrchlabí 

ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 19, 303 03 Plzeň, IČ 24729035 

ČETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, IČ 04084063 

GasNet Services, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27935311 

Vodárenská společnost Lánov, spol. s r.o., Lánov 63, 543 41 Lánov, IČ 47470411 

 

Dotčené správní úřady – jednotlivě 

Správa KRNAP - OSS, IDDS ssxrbr7 

Obecní úřad Rudník - Obvodní stavební úřad pro obce Rudník a Černý Důl, IDDS z86bx3g 

Úřad městyse Černý Důl - silniční správní úřad, IDDS fb3b4nn 

KÚ Královéhradeckého kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS gcgbp3q 

Krajská hygienická stanice KHK, ÚP Trutnov, IDDS dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor KHK, ÚO Trutnov, IDDS yvfab6e 

MěÚ Vrchlabí – ŽP – SSL, ZPF 

MěÚ Vrchlabí – RMaÚP - silniční správní úřad 

 

 

 

 


		2021-10-08T10:07:49+0200


	



